ESTADO DE SANTA CATARINA

M

UNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ: 01.612.812/0001-50
RUA VERONICA SCHEID,1008

C.

E.P.: 89982-000 - S&o Bernardino - SC

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 35/2020 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitagdo:
Data do Processo:

56/2020
56/2020
25/11/2020

TERMO DE HOMOLOGAGAO E ADJUDICACAO DE PROCESSO LICITATORIO

Folha: 1/2

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuigdes que Ihe sdo conferidas pela legislagdo em vigor,
especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e alteragdes posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitagido nestes termos:

9)

Processo Nr.: 56/2020
Licitagdo Nr.. 35/2020-PR
Modalidade: PREGAO PRESENCIAL

Data Homologacdo: 04/01/2021

Data da Adjudicagao: 04/01/2021 Sequéncia: 0

Objeto da Licitagdo O OBJETO DA PRESENTE LICITACAO CONSISTE NA AQUISIGAQ DE COMBUSTIVEIS (OLEO
DIESEL S-10, OLEO DIESEL COMUM E GASOLINA);CONTRATACAO DE SERVIGOS DE LAVAGENS,
LUBRIFICACAO, DESMONTAGEM, CONSERTO E MONTAGEM DE PNEUS. ESTA AQUISICAO
TORNA-SE NECESSARIO PARA MANUTENGAO DA FROTA DE VEICULOS, CAMINHOES, ONIBUS E
EQUIPAMENTOS DO MUNICIPIO PARA O EXERCICIO DE 2021.

Fornecedores e Itens Vencedores:

AUTO POSTO KLEIN LTDA _ (5360)

10

21

23

24

GASOLINA ADITIVADA - Marca: RODOIL

OLEO DIESEL - Marca: RODOIL

OLEO DIESEL S-10 - Marca: RODOIL

GASOLINA ADITIVADA - Marca: RODOIL

AUTO POSTO SAO BERNARDINO LTDA _ (29)

22

OLEO DIESEL S-10 - Marca: RODOIL

VALDEREZ ANTUNES FERREIRA - MEI _ (4202)

1

CONSERTO CAMARA PNEU CAMINHAO, ONIBUS INCLUINDO
DESMONTAGEM E MONTAGEM - Marca: BORRACHARIA
FERREREI

CONSERTO DE CAMARA DE AR DE CAMINHAO, ONIBUS
INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM - Marca:
BORRACHARIA FERRERE

CONSERTO DE CAMARA MAQ. PESADA INCLUINDO
DESMONTAGEM E MONTAGEM - Marca: BORRACHARIA
FERRERE

CONSERTO DE CAMARA PNEU INCLUINDO DESMONTAGEM E
MONTAGEM - Marca: BORRACHARIA FERRERE

CONSERTO PNEU MAQUINA PESADA - Marca: BORRACHARIA
FERRERE

DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU DE CAMINHAO -
Marca: BORRACHARIA FERRERE

DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU CAMINHAO, ONIBUS -
Marca: BORRACHARIA FERRERE

Und

Und

Und

Und

SER

Und

Und

Qtdade Descto (%)

20.250,00
5.000,00
17.000,00

6.750,00

51.000,00

60,00

20,00

35,00

25,00

80,00

95,00

70,00

0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

Total do Fornecedor:

0,0000

Total do Fornecedor:

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

(em Reais R$)

Preco Unitdrio  Total do Item

4,21
3,48
3,65

4,21

3,65

38,00

38,00

68,00

31,00

68,00

38,00

38,00

85.252,50
17.400,00
62.050,00
28.417,50

193.120,00

186.150,00

186.150,00

2.280,00

760,00

2.380,00

775,00

5.440,00

3.610,00

2.660,00

Séo Bernardino

, 4 de Janeiro de 2021.

DALVIR LUIZ LUDWIG
Prefeito Municipal




ESTADO DE SANTA CATARINA PREGAO PRESENCIAL
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO Nr.: 35/2020 - PR

CNPJ: 01.612.812/0001-50 Processo Administrativo: 56/2020
RUA VERONICA SCHEID,1008 Processo de Licitagédo: 56/2020
C.E.P. 89982-000 - S&o Bernardino - SC Data do Processo: 25/11/2020

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAGAO E ADJUDICACAO DE PROCESSO LICITATORIO

VALDEREZ ANTUNES FERREIRA - MEI _ (4202)

8 DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU MAQUINA PESADA - Und 110,00 0,0000 68,00 7.480,00
Marca: BORRACHARIA FERRERE
9 DESMONTAGEM, CONSERTO E MONTAGEM PNEU ARO SER 260,00 0,0000 32,00 8.320,00
13/14/15/16/17/18 - Marca: BORRACHARIA FERRERE
Total do Fornecedor: 33.705,00
Total Geral: 412.975,00

02 - Autorizar a emisséo da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotacgao(6es): 2.002.3.3.90.00.00.00.00.00 (2), 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (4), 2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (8),
2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (11), 2.006.3.3.90.00.00.00.00.00 (18), 2.013.3.3.90.00.00.00.00.00 (33),
2.023.3.3.90.00.00.00.00.00 (33), 2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (48), 2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (50),
2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (52), 2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (64), 2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (72),
2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (73), 2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (78), 2.031.3.3.90.00.00.00.00.00 (93),
2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (102), 2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (117), 2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (118),
2.036.3.3.90.00.00.00.00.00 (124)

Sédo Bernardino, 4 de Janeiro de 2021.

DALVIR LUIZ LUDWIG
Prefeito Municipal




ESTADO DE SANTA CATARINA

M

UNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ: 01.612.812/0001-50
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C.

E.P.: 89982-000 - S&o Bernardino - SC

PREGAO PRESENCIAL
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56/2020
56/2020
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TERMO DE HOMOLOGAGAO E ADJUDICACAO DE PROCESSO LICITATORIO

Folha: 1/2

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuigdes que Ihe sdo conferidas pela legislagdo em vigor,
especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e alteragdes posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitagido nestes termos:

9)

Processo Nr.: 56/2020
Licitagdo Nr.. 35/2020-PR
Modalidade: PREGAO PRESENCIAL

Data Homologacdo: 04/01/2021

Data da Adjudicagao: 04/01/2021 Sequéncia: 0

Objeto da Licitagdo O OBJETO DA PRESENTE LICITACAO CONSISTE NA AQUISIGAQ DE COMBUSTIVEIS (OLEO
DIESEL S-10, OLEO DIESEL COMUM E GASOLINA);CONTRATACAO DE SERVIGOS DE LAVAGENS,
LUBRIFICACAO, DESMONTAGEM, CONSERTO E MONTAGEM DE PNEUS. ESTA AQUISICAO
TORNA-SE NECESSARIO PARA MANUTENGAO DA FROTA DE VEICULOS, CAMINHOES, ONIBUS E
EQUIPAMENTOS DO MUNICIPIO PARA O EXERCICIO DE 2021.

Fornecedores e Itens Vencedores:

AUTO POSTO KLEIN LTDA _ (5360)
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21
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OLEO DIESEL S-10 - Marca: RODOIL

VALDEREZ ANTUNES FERREIRA - MEI _ (4202)

1

CONSERTO CAMARA PNEU CAMINHAO, ONIBUS INCLUINDO
DESMONTAGEM E MONTAGEM - Marca: BORRACHARIA
FERREREI

CONSERTO DE CAMARA DE AR DE CAMINHAO, ONIBUS
INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM - Marca:
BORRACHARIA FERRERE

CONSERTO DE CAMARA MAQ. PESADA INCLUINDO
DESMONTAGEM E MONTAGEM - Marca: BORRACHARIA
FERRERE

CONSERTO DE CAMARA PNEU INCLUINDO DESMONTAGEM E
MONTAGEM - Marca: BORRACHARIA FERRERE
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Und

Und

Und

Und

SER

Und

Und
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20,00
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95,00

70,00

0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

Total do Fornecedor:

0,0000
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38,00

38,00
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38,00
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ESTADO DE SANTA CATARINA PREGAO PRESENCIAL
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO Nr.: 35/2020 - PR

CNPJ: 01.612.812/0001-50 Processo Administrativo: 56/2020
RUA VERONICA SCHEID,1008 Processo de Licitagédo: 56/2020
C.E.P. 89982-000 - S&o Bernardino - SC Data do Processo: 25/11/2020

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAGAO E ADJUDICACAO DE PROCESSO LICITATORIO

VALDEREZ ANTUNES FERREIRA - MEI _ (4202)

8 DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU MAQUINA PESADA - Und 110,00 0,0000 68,00 7.480,00
Marca: BORRACHARIA FERRERE
9 DESMONTAGEM, CONSERTO E MONTAGEM PNEU ARO SER 260,00 0,0000 32,00 8.320,00
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Total do Fornecedor: 33.705,00
Total Geral: 412.975,00

02 - Autorizar a emisséo da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).
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Sédo Bernardino, 4 de Janeiro de 2021.

DALVIR LUIZ LUDWIG
Prefeito Municipal




