CNPJ: 01.612.812/0001-50 **RUA VERÔNICA SCHEID,1008** 

89982-000 - São Bernardino - SC C.E.P.:

PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 35/2020 - PR

Processo Administrativo: Processo de Licitação: Data do Processo:

25/11/2020 Folha: 1/2

56/2020

56/2020

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

#### 01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr.: 56/2020 b ) Licitação Nr.: 35/2020-PR

c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

d) Data Homologação: 04/01/2021

e) Data da Adjudicação: 04/01/2021 Sequência: 0

f ) Objeto da Licitação

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (ÓLEO DIESEL S-10, ÓLEO DIESEL S-10, ÓLEO DIESEL S-10, ÓLEO DIESEL COMÚM E GASOLINA), CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGENS, LUBRIFICAÇÃO, DESMONTAGEM, CONSERTO E MONTAGEM DE PNEUS. ESTÁ AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS, CAMINHÕES, ÔNIBUS E

EQUIPAMENTOS DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO DE 2021.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:	<u>Unid.</u>	<u>Qtdade</u> [	Descto (%)	(el <u>Preço Unitário</u>	m Reais R\$) Total do Item
AUTO POSTO KLEIN LTDA (5360)					
10 GASOLINA ADITIVADA - Marca: RODOIL	Lt	20.250,00	0,0000	4,21	85.252,50
21 OLEO DIESEL - Marca: RODOIL	Lt	5.000,00	0,0000	3,48	17.400,00
23 OLEO DIESEL S-10 - Marca: RODOIL	Lt	17.000,00	0,0000	3,65	62.050,00
24 GASOLINA ADITIVADA - Marca: RODOIL	Lt	6.750,00	0,0000	4,21	28.417,50
			Total d	o Fornecedor:	193.120,00
AUTO POSTO SAO BERNARDINO LTDA (29)					
22 OLEO DIESEL S-10 - Marca: RODOIL	Lt	51.000,00	0,0000	3,65	186.150,00
			Total d	o Fornecedor:	186.150,00
VALDEREZ ANTUNES FERREIRA - MEI (4202)					
1 CONSERTO CÂMARA PNEU CAMINHÃO, ONIBUS INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM - Marca: BORRACHARIA FERREREI	Und	60,00	0,0000	38,00	2.280,00
2 CONSERTO DE CÂMARA DE AR DE CAMINHÃO, ONIBUS INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM - Marca: BORRACHARIA FERRERE	Und	20,00	0,0000	38,00	760,00
3 CONSERTO DE CÂMARA MAQ. PESADA INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM - Marca: BORRACHARIA FERRERE	Und	35,00	0,0000	68,00	2.380,00
4 CONSERTO DE CAMARA PNEU INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM - Marca: BORRACHARIA FERRERE	Und	25,00	0,0000	31,00	775,00
5 CONSERTO PNEU MÁQUINA PESADA - Marca: BORRACHARIA FERRERE	SER	80,00	0,0000	68,00	5.440,00
6 DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO - Marca: BORRACHARIA FERRERE	Und	95,00	0,000	38,00	3.610,00
7 DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU CAMINHÃO, ONIBUS - Marca: BORRACHARIA FERRERE	Und	70,00	0,0000	38,00	2.660,00
dernardino, 4 de Janeiro de 2021.		DA	 ALVIR LUIZ I	LUDWIG	
	Prefeito Municipal				

CNPJ: 01.612.812/0001-50 **RUA VERÔNICA SCHEID.1008** 

89982-000 - São Bernardino - SC C.E.P.:

PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 35/2020 - PR

Processo Administrativo: Processo de Licitação: Data do Processo:

56/2020 56/2020 25/11/2020

Folha: 2/2

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

#### VALDEREZ ANTUNES FERREIRA - MEI (4202)

8 DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU MÁQUINA PESADA -Marca: BORRACHARIA FERRERE 110,00 0,0000 68,00 7.480,00

9 DESMONTAGEM, CONSERTO E MONTAGEM PNEU ARO 13/14/15/16/17/18 - Marca: BORRACHARIA FERRERE SER 260,00 0.0000 32,00 8.320,00

Total do Fornecedor: 33.705,00

> Total Geral: 412.975,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

 $\begin{aligned} \text{Dotação}(\tilde{o}\text{es}) \colon & 2.002.3.3.90.00.00.00.00.00(2), \ 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00(4), \ 2.030.3.3.90.00.00.00.00.00(8), \\ & 2.003.3.3.90.00.00.00.00.00(11), \ 2.006.3.3.90.00.00.00.00(018), \ 2.013.3.3.90.00.00.00.00(03), \\ & 2.023.3.3.90.00.00.00.00(33), \ 2.017.3.3.90.00.00.00.00(48), \ 2.017.3.3.90.00.00.00.00(69), \\ & 2.017.3.3.90.00.00.00.00(52), \ 2.015.3.3.90.00.00.00.00(64), \ 2.017.3.3.90.00.00.00.00(72), \\ & 2.019.3.3.90.00.00.00.00(52), \ 2.015.3.3.90.00.00.00.00(064), \ 2.017.3.3.90.00.00.00.00(72), \\ & 2.045.3.3.90.00.00.00.00(102), \ 2.037.3.3.90.00.00.00.00(117), \ 2.037.3.3.90.00.00.00.00(118), \\ & 2.036.3.3.90.00.00.00.00(0124) \end{aligned}$ 

São Bernardino, 4 de Janeiro de 2021.	DALVIR LUIZ LUDWIG Prefeito Municipal

CNPJ: 01.612.812/0001-50 **RUA VERÔNICA SCHEID,1008** 

89982-000 - São Bernardino - SC C.E.P.:

PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 35/2020 - PR

Processo Administrativo: Processo de Licitação: Data do Processo:

25/11/2020 Folha: 1/2

56/2020

56/2020

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

#### 01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr.: 56/2020 b ) Licitação Nr.: 35/2020-PR

c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

d) Data Homologação: 04/01/2021

e) Data da Adjudicação: 04/01/2021 Sequência: 0

f ) Objeto da Licitação

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (ÓLEO DIESEL S-10, ÓLEO DIESEL S-10, ÓLEO DIESEL S-10, ÓLEO DIESEL COMÚM E GASOLINA), CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGENS, LUBRIFICAÇÃO, DESMONTAGEM, CONSERTO E MONTAGEM DE PNEUS. ESTÁ AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS, CAMINHÕES, ÔNIBUS E

EQUIPAMENTOS DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO DE 2021.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:	<u>Unid.</u>	<u>Qtdade</u> [	Descto (%)	(el <u>Preço Unitário</u>	m Reais R\$) Total do Item
AUTO POSTO KLEIN LTDA (5360)					
10 GASOLINA ADITIVADA - Marca: RODOIL	Lt	20.250,00	0,0000	4,21	85.252,50
21 OLEO DIESEL - Marca: RODOIL	Lt	5.000,00	0,0000	3,48	17.400,00
23 OLEO DIESEL S-10 - Marca: RODOIL	Lt	17.000,00	0,0000	3,65	62.050,00
24 GASOLINA ADITIVADA - Marca: RODOIL	Lt	6.750,00	0,0000	4,21	28.417,50
			Total d	o Fornecedor:	193.120,00
AUTO POSTO SAO BERNARDINO LTDA (29)					
22 OLEO DIESEL S-10 - Marca: RODOIL	Lt	51.000,00	0,0000	3,65	186.150,00
			Total d	o Fornecedor:	186.150,00
VALDEREZ ANTUNES FERREIRA - MEI (4202)					
1 CONSERTO CÂMARA PNEU CAMINHÃO, ONIBUS INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM - Marca: BORRACHARIA FERREREI	Und	60,00	0,0000	38,00	2.280,00
2 CONSERTO DE CÂMARA DE AR DE CAMINHÃO, ONIBUS INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM - Marca: BORRACHARIA FERRERE	Und	20,00	0,0000	38,00	760,00
3 CONSERTO DE CÂMARA MAQ. PESADA INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM - Marca: BORRACHARIA FERRERE	Und	35,00	0,0000	68,00	2.380,00
4 CONSERTO DE CAMARA PNEU INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM - Marca: BORRACHARIA FERRERE	Und	25,00	0,0000	31,00	775,00
5 CONSERTO PNEU MÁQUINA PESADA - Marca: BORRACHARIA FERRERE	SER	80,00	0,0000	68,00	5.440,00
6 DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO - Marca: BORRACHARIA FERRERE	Und	95,00	0,000	38,00	3.610,00
7 DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU CAMINHÃO, ONIBUS - Marca: BORRACHARIA FERRERE	Und	70,00	0,0000	38,00	2.660,00
dernardino, 4 de Janeiro de 2021.		DA	 ALVIR LUIZ I	LUDWIG	
	Prefeito Municipal				

CNPJ: 01.612.812/0001-50 **RUA VERÔNICA SCHEID.1008** 

89982-000 - São Bernardino - SC C.E.P.:

PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 35/2020 - PR

Processo Administrativo: Processo de Licitação: Data do Processo:

56/2020 56/2020 25/11/2020

Folha: 2/2

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

#### VALDEREZ ANTUNES FERREIRA - MEI (4202)

8 DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU MÁQUINA PESADA -Marca: BORRACHARIA FERRERE 110,00 0,0000 68,00 7.480,00

9 DESMONTAGEM, CONSERTO E MONTAGEM PNEU ARO 13/14/15/16/17/18 - Marca: BORRACHARIA FERRERE SER 260,00 0.0000 32,00 8.320,00

Total do Fornecedor: 33.705,00

> Total Geral: 412.975,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

 $\begin{aligned} \text{Dotação}(\tilde{o}\text{es}) \colon & 2.002.3.3.90.00.00.00.00.00(2), \ 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00(4), \ 2.030.3.3.90.00.00.00.00.00(8), \\ & 2.003.3.3.90.00.00.00.00.00(11), \ 2.006.3.3.90.00.00.00.00(018), \ 2.013.3.3.90.00.00.00.00(03), \\ & 2.023.3.3.90.00.00.00.00(33), \ 2.017.3.3.90.00.00.00.00(48), \ 2.017.3.3.90.00.00.00.00(69), \\ & 2.017.3.3.90.00.00.00.00(52), \ 2.015.3.3.90.00.00.00.00(64), \ 2.017.3.3.90.00.00.00.00(72), \\ & 2.019.3.3.90.00.00.00.00(52), \ 2.015.3.3.90.00.00.00.00(064), \ 2.017.3.3.90.00.00.00.00(72), \\ & 2.045.3.3.90.00.00.00.00(102), \ 2.037.3.3.90.00.00.00.00(117), \ 2.037.3.3.90.00.00.00.00(118), \\ & 2.036.3.3.90.00.00.00.00(0124) \end{aligned}$ 

São Bernardino, 4 de Janeiro de 2021.	DALVIR LUIZ LUDWIG Prefeito Municipal